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تاسیس رژیم صهیونیستی : تبریک یا تسلیت ؟

جهان در سال 1948میلادی شاهد رخدادی شوم و تاسف بار در تاریخ خود بود. اتفاقی بس نحس و ننگین که سرآغاز

فاجعه ای عظم و درد آور بود.

به گزارش آران نیوز: در این سال رژیم منحوس صهیونیستی با پشتیبانی کشورهایی نظیرآمریکا و شوروی و به ویژه بریتانیا رسما
تاسیس و اعلام موجودیت نمود و حیات سیاسی خود را آغاز نمود .

از همان تاریخ بود که جنایت بر علیه بشریت در جغرافیایی از جهان بنام فلسطین وارد مرحله ای جدید گردید .
نگاهی اجمالی به تاریخچه تاسیس رژیم صهیونیستی

انگلستان پس از حصول اطمینان از توان صهیونیستها در فلسطین و حمایت و پشتیبانی آمریکا و جهان غرب و شوروی از
برپایی کشوری برای یهودیان، اعلام داشت که از این کشور بیرون میرود. ارتش انگلیس در ۱۹۴۸ م پس از واگذاری مراکز و
تسلیحات نظامی خود به صهیونیستها و ابقای برخی از فرماندهان در خدمت اهداف یهودیان، خاک فلسطین را ترک کرد. بن
گوریون رهبروقت صهیونیستها، از این وضعیت بیش آمده کمال سوء استفاده را کرد و تأسیس کشور «اسرائیل» در سرزمینهای
اشغالی ۱۹۴۸ م را اعلام نمود. مدتی بعد آمریکا، دولت صهیونیستی را به رسمیت شناخت و به دنبال آن اتحاد جماهیر شوروی
هم چنین کرد. کشورهای اروپایی یکی پس از دیگری و بعد سازمان ملل متحد، این دولت غاصب را به رسمیت شناختند و

بدین ترتیب دولتی جعلی بنام اسراییل در سرزمین کشوری قانونی بنام فلسطین سر برآورد و با به عرصه نهاد.
گذری مختصر بر جنایات رژیم صهیونیستی

-1کشتار شهر حیفا

در تاریخ 22 آوریل سال 1948 نیروهای مهاجم صهیونیستی بعد از نیمه شب به شهر حیفا حمله کردند؛ آنها خانه ها را اشغال و
ساختمانها را تصرف کردند. این عناصر 50 عرب را شهید و 200 نفر دیگر را زخمی کردند. وقتی که عربهای منطقه به دنبال

فرار از آنجا بودند تا به شهر عکا بروند، صهیونیستها به آن ها حمله و 100 نفر دیگر را شهید و 200 تن را نیز زخمی کردند.
-2کشتار غزه

در روز 28 فوریه سال 1955 اشغالگران اسرائیل اولین حملات نظامی خود به نوار غزه را آغاز کردند. این منطقه در آن زمان
تحت اداره مصر بود. موشه دایان رئیس ستاد ارتش وقت اسرائیل نظریه پرداز این عملیات بود. این حمله از صبح روز 28 فوریه

آغاز شد و چتربازان اسرائیلی در منطقه هلی برن شدند. در این حمله 39 نفر شهید و 33 نفر دیگر زخمی شدند.
-3 کشتار دیر یاسین

در روز 9 آوریل سال 1948دو سازمان نظامی اسرائیل با نام آرگون به رهبری مناخیم پگین نخست وزیر سالهای بعد اسرائیل و
شتیرن لیحی به رهبری اسحاق شامیر جانشین پگین در نخست وزیری صورت گرفت. در این کشتار بیش از 260 فلسطین به

شهادت رسیدند.
-4 کشتار اللد

این عملیات مشهورترین کشتارهایی است که یگان بالماخ آن را انجام داده است. این عملیات برای خاموش کردن دامنههای
انقلاب فلسطین بر ضد اشغالگری اسرائیلیها ایجاد شد و در روزهای 12 و 13 ژولای سال 1948 انجام گرفت. نظامیان
اسرائیلی دستور داشتند هر کسی را که در خیابان ها دیدند را بکشند. توپهای سنگین آنها نیز به شدت در منطقه فعال بود و

منازل مردم را بمباران میکرد. در نتیجه این عملیات بر اساس گزارش های فرمانده تیپ بیش از 250 فلسطینی شهید شدند.
-5کشتار اول غزه

کینه صهیونیستها نسبت به مصر که در آن زمان مدیریت غزه را بر عهده داشت، باعث وقوع جنایت های زیادی از سوی این
رژیم علیه اهالی غزه شده است. در روز 28 فوریه سال 1955 تعدادی از نظامیان اسرائیل با عبور از خط آتش بین دو طرف وارد
غزه شدند. آنها زیرساخت های غزه را هدف قرار دادند، انفجار ایستگاه تصفیه آب و انفجار در یک پادگان مصری نزدیک این
ایستگاه از جمله این اقدامات بود. ارتش مصر که در این ایستگاه بودند، درخواست کمک کردند، اما نیروهایی که برای کمک
اعزام شده بودند، در کمین ارتش اسرائیل گرفتار شده و در درگیری هایی که ایجاد شد، 39 نفر کشته و 33 تن دیگر زخمی

شدند.
-6 کشتار دوم غزه

منطقه خان یونس در سال 1955 در دو مرحله در 30 می و 1 سپتامبر سال 1955 از سوی ارتش اسرائیل مورد حمله سنگین
توپخانه ای قرار گرفت. در مرحله اول که بامداد 30 می بود، 20 نفر شهید و 20 تن دیگر زخمی شدند. اما در حمله دوم که نیمه

شب اول سپتامبر بود، 46 نفر شهید و 5 تن دیگر زخمی شدند.
7 - کشتار خان یونس
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این جنایت در سوم نوامبر سال 1956 روی داد، در این زمان خان یونس در اشغال اسرائیلیها بود و آنها با حمله و تیراندازی
به مردم به کشتار جمعی آنها دست زدند. 275 فلسطینی در اثر این تیراندازی ها از روستای خان یونس و اردوگاه های اطراف

به شهادت رسیدند.
-8 کشتار صبرا و شتیلا

این کشتار در روزهای 16 تا 18 سپتامبر سال 1982 در دو اردوگاه آوارگان فلسطینی در صبرا و شتیلا روی داد. نظامیان
صهیونیستی بعد از ورود به بیروت پایتخت لبنان به این اردوگاه حمله کردند. البته عاملان اصلی این جنایت شبه نظامیان
نیروهای لبنانی بودند ولی عملیات با لوجستیک و مقدمه سازی صهیونیستها انجام شد. توپخانهها و جنگنده های اسرائیلی
نیز اقدام به موشک باران این اردوگاه کردند. این کشتار زیر نظر صهیونیستها ادامه یافت و آذوقه عناصر تروریست نیروهای
لبنانی نیز از سوی صهیونیستها تامین میشد. قربانیان این کشتار بالغ بر 1500 شهید از فلسطینیها و لبنانیهای بیپناه بود.

تجاوز به زنان و مثله کردن نظامیان از جمله اقدامات در این تجاوز بود.
-9 کشتار صیدا

در 16 جولای سال 1982 رژیم صهیونیستی به لبنان حمله کرد. در این حمله صهیونیستها بالغ بر 80 لبنانی را به شهادت
رساندند.

-10جنگ اول و دوم و سوم غزه
جنگ اول غزه در روز شنبه 27 دسامبر سال 2008 با حمله جنگندههای صهیونیستی به یکی از زیرساخت های حماس آغاز شد.
صهیونیست ها در این جنگ 22 روزه گرچه به هیچ یک از اهداف خود نرسیدند، اما 1400 فلسطینی را به شهادت رساندند که

80 درصد آنها غیر نظامی بودند.
جنگ دوم غزه که به جنگ هشت روزه معروف شد، در تاریخ 24 نوامبر سال سال 2012 با انفجار خودروی احمد الجعبری
فرمانده نظامی حماس آغاز شد. در این کشتار جمعی که صهیونیست ها از انواع سلاحهای ممنوعه از جمله فسفر سفید استفاده

کردند، 189 فلسطینی به شهادت رسیدند.
جنگ سوم غزه که طولانی ترین جنگ بین اسرائیل با یک طرف عربی لقب گرفت، از 8 ژولای سال 2014 آغاز و 51 روز به طول
انجامید. رژیم صهیونیستی گر چه در این جنگ نیز در دستیابی به اهداف خود ناکام ماند و یقین پیدا کرد که دیگر نمیتواند
شرایط حذف مقاومت فلسطین را برای خود محقق کند، اما 2 هزار و 16 فلسطینی را به شهادت رساند و بیش از 10193 نفر
دیگر را زخمی کرد. در میان شهدا 541 کودک، 250 زن و 95 فرد مسن وجود دارد. در میان زخمیها نیز 3 هزار و 84 کودک،

هزار و 970 زن و 368 فرد سالخورده به چشم میخورد.
جنایاتی که بر شمرده شد گوشه هایی از کارنامه ننگین و خفت بار رژیم صهیونیستی در طول حیات خود می باشد . اقدامات

وحشیانه ای که دل هر انسان منصف و آزادی خواه و عدالت محور را به درد می آورد .
رژیم صهیونیستی در تاریخ تاسیس خود تا کنون مرتکب قبیح ترین و ددمنشانه ترین اقدامات علیه بشریت شده و روی بسیاری

از حکومتهای خون ریز تاریخ را سفید نموده است .
مع الاسف مشاهده میگردد که برخی از سران کشورهای دنیا در سالروز تاسیس چنین رژیمی اقدام به صدور بیام تبریک میکنند

و تاسف بار تر این که در میان برخی از این سران روسای برخی کشورهای اسلامی نیز به چشم میخورند .
معنی و مفهوم چنین تبریکاتی چه می تواند باشد . آیا غیر از این است که اقدام مذکور هم نوایی با ظالم در مقابل مظلوم و

حمایت از خون ریز در مقابل تمامی انسانهایی است که خونشان به ناحق ریخته شده است ؟
آیا تبریک به چنین رژیمی غیر از مشارکت در جنایات آن بر علیه مردم مظلومی است که در اقصی نقاط دنیا بصورت مستقیم و

یا با واسطه به خاک و خون کشیده شده اند و حقوق مسلم آنها از بین رفته و غارت گردیده اند .
حال با این تفاسیر و تواصیف باید سوال نمود که :

سالروز تاسیس رژیم سفاک صهیونیستی برای یک مسلمان و یا حتی یک انسان منصف جای تبریک دارد یا تسلیت ؟

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


